様式第１号（第５条関係）

椎葉村商工業事業者緊急対策支援事業補助金交付申請書

                                                　　　　　令和　　年　　月　　日

椎葉村長　椎葉　晃充　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
                                            事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                           印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

補助金の交付を受けたいので、椎葉村商工業事業者緊急対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．添付書類

　（１）前年の確定申告書の写しまたは市町村民税申告書の写し
　（２）対象期間及び対象期間の前年同月の売上が確認できる売上台帳等の写し
　（３）通帳の写し